2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.09.2013 № 1556-адм
О внесении изменения в долгосрочную целевую программу «Подготовка к празднованию 1150-летия города Смоленска» на 2010-2013 годы, утвержденную постановлением Администрации города Смоленска от 20.01.2010 № 33-адм

В соответствии с решением 51-й сессии Смоленского городского Совета IV созыва от 09.08.2013 № 912 «О внесении изменений в бюджет города Смоленска на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов», постановлением Администрации города Смоленска от 08.05.2013 № 826-адм «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке долгосрочных целевых и ведомственных целевых программ, их формирования и реализации», руководствуясь Уставом города,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменение в долгосрочную целевую программу «Подготовка к празднованию 1150-летия города Смоленска» на 2010-2013 годы, утвержденную постановлением Администрации города Смоленска от 20.01.2010              № 33-адм, изложив пункт 13 приложения к Программе в следующей редакции:
	№ п/п
	Номер и наименование пункта Плана основных мероприятий
	Ответственные исполнители
	Виды работ
	Период исполнения
	Всего
	Средства муниципального бюджета
	Средства, выделяемые из других бюджетов по соглашениям

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	13
	60. Развитие и модернизация улично-дорожной сети         г. Смоленска и автомобильных дорог, относящихся к собственности Смоленской области
	Управление жилищно-коммунального хозяйства Администрации        г. Смоленска
	Проектирование работ по капитальному ремонту и реконструкции улично-дорожной сети   г. Смоленска
	2010
	39,730
	39,730

	2011*
	8,360
	8,360

	Капитальный  ремонт и реконструкция улично-дорожной сети г. Смоленска
	2010
	388,00

	388,00**

	2011**
	1391,403
	14,236**
	1377,17**

	2011
	59,085
	59,085

	2012*
	184,610
	0,810
	183,800**

	2012
	266,458
	13,938
	252,520

	2013*
	14,144
	14,144**

	Управление муниципального строительства Администрации            г. Смоленска

	2012
	407,102
	25,402
	381,700

	Управление архитектуры и градостроительства Администрации   г. Смоленска

	2013*
	665,666
	110,375**
	555,291

	2013
	118,295
	40,025
	78,270

2. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации города Смоленска по городскому хозяйству.
Глава Администрации

города Смоленска

Н.Н. Алашеев